江 阴 市 医 学 会
澄医会〔2018〕14号
关于举办2018年江阴市健康促进单位
创建培训班的通知

各医疗卫生单位：
为进一步巩固、推进我市全国健康促进示范市建设工作，提高我市基层健康教育服务能力和工作成效，经研究，决定举办2018年江阴市健康促进单位创建培训班（项目编号：jy2018120705），届时将邀请健康教育专家前来授课培训，现将有关事项通知如下：

一、培训时间：2018年5月18日（星期五），上午8：00报到，8：30正式开始，会期半天。

二、培训地点：江阴市迎阳路199号，市急救中心五楼会议室。

三、培训内容：

1. 《创建健康促进企业  促进劳动者全面健康》，由江苏省疾病预防控制中心职业卫生所所长张巧耘主讲。

2. 《打造健康品牌，共享健康生活——解读健康社区（村）、健康机关建设标准》，由无锡市疾病预防控制中心原健康促进部部长陈再芳主讲。

3. 《江阴市基本公共卫生健康教育项目、健康促进单位台帐资料规范化培训》，由江阴市健康促进中心健康促进科副科长王琦主讲。

四、培训对象：各医疗卫生单位健康教育联络员一名。
五、有关要求：本次培训班授予Ⅱ类学分2分。为便于会务安排，请各单位于5月15日前将参会回执发至邮箱：821197442@qq.com。联系人：江阴市健康促进中心 王琦，电话13961627189。请各单位安排好工作，派相关人员准时参加会议。

附件：《2018年江阴市健康促进单位创建培训班》参会回执
                                       江阴市医学会
2018年5月14日
附件

2018年江阴市健康促进单位创建培训班
参 会 回 执
单位：                              2018年   月   日
	姓 名
	科室
	职称
	联系电话
	邮  箱

 填表人：                     手机号码：

抄送：市卫计委、市科协、市民政局。
 江阴市医学会                            2018年5月14日印发
★

- 2 -